
Ústecký krajský fotbalový svaz 

Telefon: 739 681 861 

E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Ústecký krajský fotbalový svaz – Sportovně technická komise 
Masarykova 633 /318, Ústí nad Labem, 400 01 

IČO: 70942234 
  Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  

Tel.: 774 510 650 
E-mail: stk@ukfs.cz  
Web: www.fotbal.cz 

 

Online dne 9.6. 2021 

 
Zápis z jednání STK ÚKFS č. 0906/2020-2021 ze dne 9. 6. 2021 

 
Online jednání se účastnili: pp. Jan Novotný, Pavel Maňák, Martin Henzl 
Host: Vitner Miloš 

 
Jednání zahájil a řídil předseda STK ÚKFS Jan Novotný 

 
Projednáno bylo:  
 
 
Informace STK/ VV ÚKFS / VV FAČR 
 

- Termínová listina ŘKČ zahájení SR 2021/2022 v termínu 31.7. - 1.8. 2021 https://souteze.fotbal.cz/document/download/86396  
Losovací aktiv STK ŘKČ se z důvodů proti epidemiologických podmínek. zaslaných pronajímatelem prostor /VŠE/ se 
neuskuteční presenční formou, ale v uvedeném termínu tj.19.6.2021 se uskuteční v elektronické podobě. 
 

- Termínová listina ÚKFS PODZIM 2021 - STK zveřejňuje předběžný návrh TL a vyhrazuje si v souladu s §6, odst.3 SŘ právo 
na změny v termínové listině dle přihlášených družstev do soutěží ÚKFS. https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-
rozhodnuti/43700  

 
- Informace k přihlášce ÚKFS do SR 2021/2022, termín pro přihlášení do soutěží ÚKFS stanoven do 13. 6. 2021 do 12:00 hod 

pro zařazení do SR 2021/22 je klub povinen splnit ustanovení § 16 soutěžního řádu FAČR podrobnosti k přihlášce na úřední 
desce viz https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti/43632  

 
- Losovací aktiv soutěží ÚKFS nebude realizován rozlosování včetně přidělení čísel bude zveřejněno prostřednictvím ÚD do 

30.6.2021 před dnem losovacího dne bude zveřejněn návrh zařazení družstev do soutěže.  
 

 
Rozhodnutí STK – řízení o uložení pořádkové pokuty / nařízení STK / návrh DŘ / Rozhodnutí STK (schválení) 
 
Návrh zařazení družstev členského klubu do soutěží a rozdělení soutěží na skupiny, bude řídícím orgánem soutěže zveřejněn před 
zahájením losovacího aktivu na Úřední desce nejpozději do 23.6.2021  
 
po schválení zařazení družstev do soutěží po zveřejnění rozlosování již v kompetenci DK, pokuta za odhlášení družstva ze soutěže 
dle sazebníku pokut RMS 2021/22. 
 
rozhodné je datum doručení zpětvzetí přihlášky družstva STK, případné pokuty budou řešeny cestou sběrné faktury. 
 
Řídící orgán nezařadí do soutěže družstvo takového členského klubu, který ke dni konání losovacího aktivu neuhradil: 
a) svoje splatné dluhy stanovené sběrnou fakturou, nebo nemá ve vztahu k takovým dluhům s FAČR uzavřenou dohodu o 
splátkovém kalendáři; 
b) svoje splatné dluhy stanovené v souladu s ustanovením § 9 odst. 1 písm. b) Přestupního řádu, nebo nemá ve vztahu k takovým 
dluhům s oprávněným členským klubem uzavřenou dohodu o splátkovém kalendáři. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:stk@ukfs.cz
http://www.fotbal.cz/
https://souteze.fotbal.cz/document/download/86396
https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti/43700
https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti/43700
https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti/43632


Ústecký krajský fotbalový svaz 

Telefon: 739 681 861 

E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Ústecký krajský fotbalový svaz – Sportovně technická komise 
Masarykova 633 /318, Ústí nad Labem, 400 01 

IČO: 70942234 
  Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  

Tel.: 774 510 650 
E-mail: stk@ukfs.cz  
Web: www.fotbal.cz 

 

 
 
Doručené přihlášky do SR 2021/2022 k dnešnímu zasedání STK ÚKFS 
TJ Sokol Srbice, z.s., SK Hostovice z.s., SK Liběšice, z.s., SK Brná, z.s., Sportovní fotbalový klub Meziboří, z.s., FK Ústí nad 
Labem - mládež, z.s., Sportovní klub Strupčice, spolek, FK Novosedlice z.s., TJ Sokol České Kopisty z.s., TJ Heřmanov, spolek, 
SK Viktorie Ledvice, z.s., SK STAP-TRATEC VILÉMOV spolek, FK Schoeller Křešice z.s., Slavoj Bohušovice nad Ohří z.s., 
Tělovýchovná jednota Sokol Unčín, z.s., Tělovýchovná jednota Dynamo Podlusky z.s., TJ Sokol Březno, z.s., FK Chuderov o.s., 
SK Dobkovice z.s., Sportovní klub Roudnice nad Labem, Sportovní klub Dušníky, z.s., FK Rumburk, z.s., Fotbalový klub Česká 
Kamenice z.s., TJ Krásný Dvůr z,s., FK Slovan Chabařovice, z.s., Fotbalový klub Jiskra Modrá, z.s., FK Duchcov,z.s., TJ 
Chlumec,z.s., Fotbalový klub Krupka, z.s., FK Blažim z.s., FK Jiskra Velké Březno z.s, Městský sportovní klub Trmice, FŠ 
Litvínov z.s., SK Černovice z.s., Tělovýchovná jednota Sokol Obrnice, z.s., SK Štětí, z.s., FK Slavoj Žatec z.s., VOŠ a SOŠ 
Roudnice nad Labem, Tělovýchovná jednota Oldřichov,spolek, Tělovýchovná jednota Sokol Údlice z.s., TJ Sokol Pokratice - 
Litoměřice z.s., Fotbalový klub Bílina, Sportovní klub FK Chlumčany z.s., TJ ČSAD Libouchec, FK Jílové z.s., TJ Hvězda 
Trnovany z.s., FK Dobroměřice, z.s.,  
   

13.6.2021 ve 12:00 
KONČÍ PŘÍJEM PŘIHLÁŠEK DO SOUTĚŽÍ ÚKFS 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
  

 
 

Proti rozhodnutí sportovně technické komise je přípustné odvolání účastníkem řízení k orgánu příslušnému o rozhodování o odvolání podle § 21, procesního řádu FAČR, 
ve lhůtě sedmi dnů ode dne doručení rozhodnutí. Doručením rozhodnutí se podle § 8, procesního řádu FAČR, rozumí následující den po dni uveřejnění rozhodnutí na 

úřední desce FAČR. 
 

Příští zasedání se uskuteční dle potřeby. 
Jan Novotný v. r., předseda STK  
 

mailto:stk@ukfs.cz
http://www.fotbal.cz/

